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Dzieciaki część wtorkowego dopołudnia (22.07) spędziły w Domu Narodowym na szyciu
poduszek. Organizatorzy cyklicznych warsztatów rękodzieła dla dzieci regularnie pokazują
najmłodszym, że można własnoręcznie zrobić coś ładnego, ciekawego i użytecznego.

 - Dzisiaj szyjemy podusie-milusie. Jest w tym trochę kontynuacji ostatnich zajęć, na których szyliśmy lale.
Jest to też trochę recykling, bo wykorzystujemy stare materiały, pozostałości po firankach, wstążkach.
Pokazujemy, że wszystko można wykorzystać – mówi Agnieszka Pawlitko z COK Dom Narodowy.

- Bardzo chętnie robią i są bardzo pracowici – chwali uczestniczące w warsztatach dzieci Agnieszka Pawlitko
wyjaśniając, że zebrała się już pewna stała grupka dzieci, które bardzo chętnie pracują. Na kolejne, zróżnicowane
tematycznie warsztaty często przychodzą te same dzieci. Choć są i takie, które przychodzą na wybrany warsztat.
Przykładowo podczas warsztatów z robienia latawców i szybowców było zdecydowanie więcej chłopców, choć były
także dziewczynki z zapałem klejące modele, a na szyciu poduszek są prawie same dziewczynki, choć znalazł się
wśród nich rodzynek, który nie tylko nie narzekał, że przyszedł z siostrą na zajęcia, ale ochoczo szył swoją
poduszeczkę.

Organizowane regularnie przez COK Dom Narodowy warsztaty rękodzieła dla dzieci cieszą się takim powiedzeniem,
że planowane jest utworzenie stałej sekcji rękodzieła dla dzieci. - Zajęcia sekcji rękodzieła dla dzieci ruszą od
połowy października. Będzie to kontynucaja tego, co proponujemy dzieciom przez wakacje. Będą także
zajęcia dla młodzieży i dorosłych. Będą to zajęcia popołudniowe, w piątki najprawdopodobniej między
16.00 a 18.00 – zapowiada Agnieszka Pawlitko.

Z bliższych, wakacyjnych planów jutro i pojutrze (środa 23 i czw. 24.07) Dom Narodowy zaprasza dzieci na plener
malarski, w piątek na wycieczkę z przewodnikiem. Zajęcia zaczynają się o 10.00 w Domu Narodowym (bądź pod
Domem Narodowym w wypadku wycieczki) i trwają około 1,5 godz.
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